



Creating value. Sharing Value.

January 24, 2019

BSE Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400001

Stock Code: 532504

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai 400051 Stock Code: NAVINFLUOR EQ

Dear Sir/Madam,

Sub.: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements)
Regulations, 2015

Pursuant to the above Regulation, enclosed herewith please find public notice in respect of financial results approved at the Board Meeting held on January 23, 2019.

We request you to take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Navin Fluorine International Limited,

Akshika Thakkar Authorised Signatory

Encl.: a/a



Navin Fluorine International Limited

Regd. Office: 2nd Floor, Sunteck Centre, 37/40 Subhash Road,

Vile Parle (East), Mumbai 400057.

CIN No: L24110MH1998PLC115499 | Website: www.nfil.in | E mail: info@nfil.in

Tel No.: 022 - 6650 9999 | Fax No 022- 6650 9800



Extract of Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2018

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
	31st Dec, 2018 (Unaudited)	30th Sept, 2018 (Unaudited)	31st Dec, 2017 (Unaudited)	31st Dec, 2018 (Unaudited)	31st Dec, 2017 (Unaudited)	31st March, 2018 (Audited)
Net Profit for the period before tax	5,632.02	5,176.43	6,600.96	16,800.49	20,434.77	26,248.46
Net Profit for the period after tax	3,877.81	3,420.71	4,769.22	11,257.02	13,967.97	17,896.37
Total Comprehensive Income for the period	3,890.41	3,439.23	4,798.07	11,221.06	13,916.73	17,827.89
Equity share capital (Face value ₹2/- per share)	988.94	988.81	986.86	988.94	986.86	986.87
Earnings per share (of₹2/- each) (not annualised)			description of the	iscravelia W kal	em drauot/su	analiw sav sidi
- Basic EPS for the period (₹)	7.84	6.92	9.67	22.79	28.38	36.34
- Diluted EPS for the period (₹)	7.84	6.91	9.64	22.77	28.31	36.25

Notes:

- 1. The results of the quarter and nine months ended 31st December, 2018 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, at its meeting held on 23rd January, 2019. They have been subjected to limited review by the statutory auditors.
- 2. During the quarter ended 31st December, 2018, the Company paid an interim dividend of ₹ 3.80/- per share on 494,43,950 equity shares of nominal value of ₹ 2/- each, aggregating to ₹ 1,878.87 lakhs.
- 3. The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter/nine months ended 31st December, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

 Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter/nine months ended 31st December, 2018 is available on the websites of the Stock Exchanges, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.nfil.in.



For Navin Fluorine International Limited

Radhesh R. Welling Managing Director (DIN: 07279004)

Creating value. Sharing value.

Place : Mumbai

Date: 23rd January, 2019



नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंदणी कार्यालयः दुसरा मजला, सनटेक सेन्टर, ३७/४० सुभाष रोड, विले पार्ले (पूर्व), मुंबई ४०००५७. CIN No: L24110MH1998PLC115499 । वेबसाईट : www.nfil.in । ई मेल : info@nfil.in टेल नं.: ०२२- ६६५० ९९९९ । फॅक्स नं. ०२२- ६६५० ९८००



Responsible Care®

दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्या पर्यंतच्या वित्तिय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखामध्ये)

त्राच्या है है है है है जिस्सान के स्थान के स्थान है	संपलेले तीन महीने			संपलेले नऊ महीने		संपलेले वर्ष
	३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी	३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी	३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी	३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी	३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी	३१ मार्च, २०१८ रोजी
	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
प्रवर्तनातुन एकुण उत्पन्न । । । । । । । । । । । । । । । । । ।	२२,६००.९३	२४,१७४.१०	२२,१४५.२७	७१,०८५.९२	६७,७६३.८०	८८,६०५.७७
करपुर्व कालांवधीचा निव्वळ नफा	५,६३२.०२	५,१७६.४३	६,६००.९६	१६,८००.४९	२०,४३४.७७	२६,२४८.४६
करपश्चात कालावधीचा निव्वळ नफाः विकास ह निम्हार ।	३,८७७.८१	३,४२०.७१	४,७६९.२२	११,२५७.०२	१३,९६७.९७	१७,८९६.३७
कालावधीकरीता एकुण सर्व समावेशक उत्पन्न	३,८९०.४१	३,४३९.२३	४,७९८.०७	११,२२१.०६	१३,९१६.७३	१७,८२७.८९
समन्याय भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु २/-प्रती शेअर)	922.98	92.22	९८६.८६	986.98	९८६.८६	९८६.८७
ईपीएस (प्रत्येकी रु २/-) (वार्षिकीकृत न केलेले)	र एक असारमा । ठ व प्रस्थात सर्वोत्त	ा सरकारायकरू सुप विस्तान सम्बन्ध	त्वात भादा कारण या समाजवादी पक्ष का	ति । प्रशासन स्थापन स्थापन स्थापन	कारपार एककार्ट्य संप्रधान चौद पोदी	हुवास ठबुन देशाचा संस्टन्याचा आरोप ए
कालावधीकरीता पायाभूत ईपीएस (रु)	85.0	€.92	9.80	22.69	26.36	38.38
कालावधीकरीता सौमिकृत ईपीएस (रु)	9.28	E.99	९,६४	22.00	२८.३१	34.24

टिपा:

- १. दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकापर्यंतच्या आणि नऊ महिन्यापर्यंतच्या निष्कर्षाचे लेखापरीक्षासमितीकडुन पुनरावलोकन करण्यात आले होते आणि संचालक मंडळाने ते दिनांक २३ जानेवारी, २०१९ रोजी आयोजित केलेल्या आपल्या बैठकीमध्ये मंजुर केले होते.
- २. कंपनीच्या संचालक मंडळाने ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकापर्यंतचे रु. १,८७८.८७ लाखांपर्यंत एकूण रु.२/- च्या नाममात्र मूल्याच्या ४९४,४३,९५० इंकि.टी समभागांवर रु. ३.८० प्रति शेअरचे अंतरिम लाभांश घोषित केले.
- ३. वरील निष्कर्ष दि सिक्युरिटिज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडीया (लिस्टींग ऑब्लीगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्टस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ३३ अन्वये शेअर बाजाराकडे दाखल करण्यात आलेल्या दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यापर्यंतच्या वित्तिय निष्कर्षाच्या तपशिलवार नमुन्याचा सारांश आहे. दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यापर्यंतच्या वित्तिय निष्कर्षाचा संपुर्ण नमुना शेअर बाजाराच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळावर आणि कंपनीच्या www. nfil.in, या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.



Creating value. Sharing value.

नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड करीता

राधेश र. वेलिंग व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन: ०७२७९००४)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक: २३ जानेवरी, २०१९